מובהר כי אין בהזמנת תסקיר משום הבעת עמדה
מוקדמת בדבר היתכנות חלופת מעצר והתסקיר נועד לשם קבלת תמונה שלמה בטרם קבלת החלטה.

נקבע להמשך ליום 28.1.16 בשעה 11:30.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיבה תובא בידי שב"ס.

יש לזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה והודעה היום, א' שבט תשע"ו, 11 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים ומשפחת המשיבה.